ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.10.2021 № 1381

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 19.11.2020 № 1436 «Об утверждении методики (регламента) осуществления

контроля за выполнением требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности или в

ведении органов местного самоуправления»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», на

основании решения совместного заседания антитеррористической комиссии в

Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 18.08.2021

№ 4, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в методику (регламент) осуществления контроля за

выполнением требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий), находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов

местного самоуправления дополнив пунктом 29.1. следующего содержания:

«29.1. Проведение проверок муниципальных объектов (территорий)

образовательных организаций осуществляют исключительно органы местного

самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов